SWIM NIGHT STAR - 2024

Kaunas, 13-1-2024

Event 29
2024-01-13 - 18:50

Men, 100m Freestyle

2000 and younger
Startlist Finals

Final, OPEN

SMELEVICIUS, Vejas
RUKSTELE, Kernius
ZUKAUSKAS, Tumas
GASTOLD, Martin
STEPANOQV, Kiril
TROTA, Domantas
ZAVECKAS, Ignas
POCIUS, Simonas
RAKAUSKAS, Justas
POSKUS, Simonas
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Reserves, OPEN

GALICIUNAS, Kajus
SKRUODENIS, Pijus

Final, YOB 2010 - 2011

KISIELIAUSKAS, Gustas
SEPARIS, Artas

URNIKIS, Arnas
AUKSTAKALNIS, Matas
SAKALAS, Martynas
KREICMONIS, Kipras Vytautas
GALMINAS, Jonas
BOGUSEVICIUS, Moatiejus
JARIOMENKO, Dominykas
DAMBRAUSKAS, Modestas
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Reserves, YOB 2010 - 2011

STRABEIKA, Jonas
ALZBERGAS, Danas

Final, YOB 2012

1 BARTKUS, Nojus

2 BRAZAITIS, Domantas
3 MILIAUSKAS, Jurgis
4 SHURNA, Zakhar
5
6
7

BALNANOSIS, Matas
KAZLAUSKAS, Emilis
JARAS, Matas
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Sostines sporto centras

Sostines sporto centras

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Sostines sporto centras

Sostines sporto centras

Sostines sporto centras

Sostines sporto centras

Kauno PM

Kauno rajono sporto mokykla
Sostines sporto centras

Kauno rajono sporto mokykla
Kauno PM

Kauno PM

Sostines sporto centras

Kauno PM

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Sostines sporto centras

Kauno PM

Olimpo pradzia

Kauno PM

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Elektrenu sav. sporto centras

Sostines sporto centras
Kauno PM

Elektrenu sav. sporto centras

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Sostines sporto centras

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Kauno rajono sporto mokykla

1:05.43
1:02.95
1:01.36
56.23
51.36
53.48
57.37
1:02.73
1:03.68
1:05.77

1:05.86
1:07.09

1:12.50
1:10.58
1:09.91
1:09.32
1:04.85
1:07.33
1:09.66
1:10.48
1:12.30
1:14.52

1:14.67
1:16.30

1:38.89
1:24.62
1:19.09
1:23.39
1:30.77
1:43.37
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SWIM NIGHT STAR - 2024

Kaunas, 13-1-2024

Event 29, Men, 100m Freestyle, Final

Final, YOB 2013

1 GARKAUSKAS, Jokubas
2 KAZLAUSKAS, Pijus

3 STRAVINSKAS, Augustas
4 LEVINSKAS, Joris

5 KEBLYS, Jonas

6 MARCINKEVICIUS, Justas
7 BOGUSEVICIUS, Jonas

Final, 2014 and younger

1 GOSS, Jonas

2 LIESIONIS, Margiris

3 VITKAUSKAS, Galantas
4 SABLINSKAS, Kevinas
5 IGNATOVICIUS, Dominik
6 VISOCKAS, Zygimantas
7 JACKAUSKAS, Danielius
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14
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Kauno rajono sporto mokykla

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Sostines sporto centras

Elektrenu sav. sporto centras
Elektrenu sav. sporto centras

Kauno rajono sporto mokykla

Kauno rajono sporto mokykla

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Sostines sporto centras

Sostines sporto centras

Prienu kuno kulturos ir sporto centras
Prienu kuno kulturos ir sporto centras

1:37.69
1:32.01
1:28.89
1:29.87
1:33.63
1:43.31

1:49.63
1:28.46
1:20.15
1:26.96
1:40.43
1:53.40
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